
UCHWAŁA NR XXI  / 261 /2020

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia28 września 2020 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi łomżyńskiemu 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późń. zm.1) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869  
z późń. zm.2) uchwala się, co następuje:                                      

§ 1. Udziela się powiatowi łomżyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy 00/100) z przeznaczeniem 
na  uzupełnienie  wkładu  własnego  potrzebnego  do  uzyskania  dofinansowania  ze  środków
Funduszu Dróg Samorządowych na zadanie pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej  
nr 1961B Wizna – Męczki – Kotowo Plac – Jedwabne – ul. Wojska Polskiego oraz odcinek
drogi powiatowej nr 1928B – ul. Jana Pawła II w Jedwabnem o dł. ok. 11,630km.”

§ 2.  Środki na realizację  uchwały zabezpieczone są w budżecie  województwa podlaskiego  
na 2020 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, poz. 1815.
2 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175.


